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Pérshendetje!

Mé pérgjigie t& emailit lwaj, ju bémé me dije se, Komisioneri Shtetéror | Zgjedhjeve ende nuk ka miratuar me
vendimmarrje bashkité ne té cilat do t& kryhet votimi elektronik pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore té datés 14
Maj 2023.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Elvira Gaxholli
Pérgjegjése e Sektorit té Vézhgimit dhe Koordinimit
Drejtoria e Komunikimit

E-mail: elvira,gaxholli@kgz.gov.al
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Informaciont i trasmetuar né parmbajtje t& kétij mesazhi éshte | destinuar vetém pér individin ose pér institucionin té cilit | 8shté nisur,
mund té pérmbajé materiale kanfidenciale dhe / cse té privilegjuara vetém per marrésin. Cdo rishikim, trasmetim, shpérndarje apo
kryerie @ ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me kéto, nga persanat apo nga subjekte L@ tjera t& ndryshme nga marrési i synuar, dshié |
ndaluar, Nése merrni gabimisht kété mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini ¢do material té trasmetuar né
kompjuterin tuaj, Ne nuk pranojma asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe té démshme apo nga
viruse, pérveg rastit t& neglizhencés se plote, apo sjelljes sé gabuar dhe té géllimshme,
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